



# hiiilten

## ankara üniversitesi

1-31 Mayıs 2011 • Baskı Tarihi: 14 Haziran 2011 • Sayı: 144 • www.ankara.edu.tr

## Şilili Madencileri Kurtaran Mühendis, Üniversitemizde



**K**uzey Şili'de 5 Ağustos 2010 tarihinde meydana gelen maden kazasının ardından günlerce yoğun bir çalışma yürüterek, 33 madencinin hayatını kurtaran firmanın



mühendisi Felipe Matthews, Şili Büyükelçiliği, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ve Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin (LAMER) işbirliğiyle konuk olduğu Üniversitemizde 12 Mayıs 2011 tarihinde "Jeoloji Bilimi ve Sondaj Teknikleri Yaşamın Hizmetinde: Kuzey Şili'de 33 Madencinin Kurtarılması" konulu bir konferans sunarak, yerin yüzlerce metre altında aylarca mahsur kalan 33 madenciği kurtarmak için kullandıkları teknikleri anlattı.

Felipe Matthews, Rektörlük 100. Yıl Salonu'ndaki konferansta, çalışmalar sırasında ülkedeki bütün sondaj aletlerini topladıklarını, yürüttükleri olağanüstü çabanın

ardından madencileri "Anka Kuşu" adını verdikleri çelik kurtarma kapsülüyle gün yüzüne çıkardıklarını, kullandıkları alet ve cihazların, sert kayalar nedeniyle sürekli kırıldığını belirtti. Çalışmaları yürüten firmalarının, Şili'nin her yerinde madenleri olduğunu da belirten Matthews, Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerin Şili'ye gelmesinden ve birlikte çalışmaktan mutluluk duyacaklarını kaydetti. Çalışmalar sırasında çıkan bir parçayı da Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ulvi Yılmaz'ın armağan etti. Prof. Dr. Yılmaz, madenden çıkan bu değerli parçayı Fakültenin anlamlı bir yerinde sergileyeceklerini söyledi.

## Portekizce Filmler Festivali

**L**atin Amerika ülkelerinin filmlerini festivallerle ve film haftalarıyla Türk seyircilere tanıtan Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (LAMER), 9-12 Mayıs 2011 tarihleri

arasında bu kez de Portekizce Filmler Festivali'ni düzenledi. Festivalde toplam yedi Brezilya ve Portekiz filmi izleyiciyle buluştu.

LAMER, Brezilya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği ve Portekiz Cumhuriyeti Büyükelçiliği'nin işbirliği ile 9 Mayıs 2011'de galası yapılan festivalin açılış konuşmasını yapan LAMER Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Şükran Şahin, Merkezin böyle bir etkinliğe ev sahipliği yapmasından büyük mutluluk duyduğunu belirtti. Brezilya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği'nden Lilian Duarte de, Büyükelçiliğinin ilk kez bir film festivaline dahil olduğunu ve LAMER işbirliğiyle bu tip faaliyetlerin devamının gelmesini umduklarını ifade etti. Portekiz Cumhuriyeti Büyükelçiliği'nden Paulo Patricio Mendes de yapılan etkinlikten çok memnun olduklarını belirtti ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Galası bir Portekiz filmi olan "Ossos" ile yapılan festivalde dört gün boyunca Brezilya'dan "Vinicius, O Outro Lado da Rua", "A Dona da História" filmleri ile Portekiz'den "A Carta", "Non ou a vã glória de mandar, Recordações da casa amarela" filmleri gösterildi.